
 
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
Година XXIX         Житиште           02.10.2015.           Број  26. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 
 

На основу члана 45.став 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007), члана 2. тачка 11.Одлуке о Општинском већу („Службени лист општине Житиште“, број 
16/2008), и члана 69. Закона о буџетском систему („Службени Гласник Републике Србије“, број 
93/12, 62/2013), Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној дана 02.10.2015.године, 
доноси:  
 
 

  ОДЛУКУ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  ЗА 2015.ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

Из средстава текуће буџетске резерве опредељују се средства у износу од 100.000,00 динара за 
трошкове лечења малолетног Јована Цвијића. 

Члан 2. 
Средства за ове намене теретиће конто 472- Накнаде за социјалну заштиту из буџета, Програм 

0901-0006-Дечја заштита, функционална класификација 090- Социјална помоћ некласификована на 
другом месту.  

Члан 3. 
Задужује се Одељење за финансије, буџет и трезор да средства из члана 1.ове Одлуке 

распореди у складу са чланом 2. и да изврши пренос средстава на текући рачун број 285-
2075040001918-11 код Sberbank. 

Члан 4.  
  Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Житиште“. 
 
 
 
  
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина                                        
Општина Житиште                                                       
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     
Број: IV-06- 73/2015 
Дана: 02.10.2015.године 
Житиште 

                                                         Председник Општинског већа                                                                         
                                                          Председник Општине Житиште 

                                             
 

                                                                                                Митар Вучуревић с.р. 
 
 
 
 
 



Број  26.   02.10.2015. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 

 
 
 
 

САДРЖАЈ 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
 
 

 
1.Одлука о употреби средстава из текуће буџетске резерве за 2015. године ....................................... 1. 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ Издавач: Општинска управа Житиште, Цара 
Душана 15. Штампа Општинска управа Житиште 

Електронски облик Службеног листа општине Житиште налази се на интернет страници 
www.zitiste.org.rs  
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац. 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       
 


